ENA

30

a0

50

71

72

73

81

91
109
113
115
116
120
142
151
152
162
163
164
165
169
171
189
195
196
201
203
214
221
223
231
232
269
271
273
275
340
350
380
624
651

EMPRESA NACIONAL
DE AUTOPISTA, SA

descripcion

PERSOMAL FIIO (SUELDOS)

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION FIIOS
SOBRETIEMPO

1 MES

CUOTA PATROMAL DE SEGURO SOCIAL
CUOTA PATROMAL DE SEGURC EDUCATIVO
CUOTA PATROMAL DE RIESGO PROFESIONAL
GRATIFICACION O AGUINALDO

SUELDOS

OTROS ALOUILERES

CORREQ

TELECOMUMNICACIOMES

SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS
IMPRESION, ENCUADERMNACION ¥ OTROS
WIATICOS EM EL EXTERIOR

TRANSPORTE DENTRO DEL PAIS
TRANSPORTE DE O PARA EL EXTERIOR
COMISIOMES ¥ GASTOS BANCARIOS
GASTOS JUDICIALES

GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS COMERCIALES

OTROS SERVICIOS COMERCIALES ¥ FINANCIEROS
CONSULTORIAS

OTROS MANTENIMIENTOS ¥ REPARACIONES
VIATICOS

TRANSPORTE DE PERSONAS ¥ B
ALIMENTO PARA CONSUMO HUMAND
BEBIDAS

PREMDAS DE WESTIR

DIESEL

GASOLIMNA

IMPRESOS

PAPELERIA

OTROS PRODUCTOS VARIOS

UTILES DE COCINA ¥ COMEDOR

UTILES DE ASEC ¥ LIMPIEZA

UTILES ¥ MATERIALES DE OFICINA
EQUIPO DE OFICINA

MOBILIARIO

EQUIPO DE COMPUTACION
ADIESTRAMIENTO Y ESTUDIOS
IMPUESTOS
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EMPRESA NACIONAL DE AUTOPISTA DIRECCION DE
PRESUPUESTO DE LA NACION MINISTERIO DE
ECONOMIA Y FINANZAS
CUADRO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS
al 30 de noviembre de 2024 (En

balboas

presupuestoley contencionDel creditosOExtrz presupuestobfos asignado . zaldoContrato compromisol compromiscEjec saldoaFecha =aldoaAnual
1,506,420 - - 1,506,420 1,380,885 = 77,549 1,148 867 232,018 357,553
81,000 - 81,000 74,250 = 11,250 51,000 23,250 30,000
89,580 - 89,580 82,115 = 11,163 59,078 13,038 20,503
1,200 - 1,200 1,100 - - - 1,100 1,200
133,000 - 133,000 133,000 = 28,522 106,878 26,122 26,122
209,808 - 209,808 192,324 = 13,933 162,891 29,433 45,917
22,597 - 22,597 20,713 = 1,163 17,283 3,430 5314
31,635 - 31,635 28,096 - 1,862 25,125 2,871 5,510
133,000 - 133,000 133,000 = 68,2341 58,341 64,659 64,659
345,486 - - 345 486 345 486 = i 337,627 7,859 ¥,859
1,200 - 1,200 1,100 - = - 1,100 1,200
151 - 151 151 - - - 151 151
304 - 304 304 = B - 304 304
12,702 - 12,702 12,702 = i - 12,702 12,702
1,200 - 1,200 1,100 - = ¥ 1,094 1,194
12,800 - 12,800 11,737 - - - 11,737 12,800
600 - G00 550 = B - 550 G600
6.400 - 5,400 5,863 = & - 5,863 5,400
480 - 480 440 = = - 440 480
1,500 - 1,500 1,375 - - - 1,375 1,500
78,097 - 78,097 ¥8,097 = 5 - 78,097 78,097
58,394 = 58,394 58,394 - 136 13,411 44,983 44,9383
3,600 - 3,600 3,300 - - 594 2,706 3,006
10,000 = = 10,000 9,163 - = - 9,163 10,000
14,000 - 14,000 12,826 - 4724 4724 8,102 9,276
430 B 480 440 - = - 440 480
240 - 240 220 - - - 220 240
5.661 = 5,661 5,181 - = 89 5,092 5,572
1,200 - 1,200 1,100 - B - 1,100 1,200
2,500 = 2,500 2,500 - = - 2,500 2,500
14,400 - 14,400 13,200 - 281 3,907 9,293 10,493
2,040 - 2,040 1,870 - 189 471 1,299 1,569
2,000 - 2,000 2,000 - B - 2,000 2,000
2,000 = 2,000 2,000 - = - 2,000 2,000
600 - 500 550 - - - 550 G600
240 B 240 220 - = - 220 240
3.200 - 3,200 3,080 - B - 3,080 3,200
2,980 - 2,980 2,980 - - 18 2,962 2,962
2,980 - 2,980 2,728 - - - 2,728 2,980
24,000 = 24 000 22,000 - = - 22,000 24,000
93,825 - 93,825 93 825 - 1,120 5,600 88,225 88,225
14,000 = 14,000 12,837 - = - 12,837 14,000
67,200 - - 67,200 67,200 - 60,532 66,284 916 916
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